do provozu ve lhůtě do 12 měsíců od data podpisu této smlouvy, smlouva zaniká k poslednímu dni 
dvanáctiměsíční Ihůty (rozvazovací podmínka). Příjemce ztrácí nárok na vyplacení dotace.

II.
Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 102 500 Kč (slovy jednostodvatisícepětset korun 
českých). Skutečná výše dotace je součtem dvou položek, (část A + část B), přičemž část A bude 
stanovena v závislosti na druhu pořizovaného nového zdroje:
- část A je vypočtena jako procentní podíl výše dotace z celkových skutečných způsobilých výdajů